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1-Tıbbi Kayıt Ve Arşivleme MODÜLÜ  

Bu modülün amacı, tedavi amacıyla gelen hastalara, yaralılara, acil ve adlî vakalara ait kayıtların, düzenlenen 

ve kullanılan dokümanların toplanmasına ve bu dokümanların hastaların daha sonraki 

başvurularında veya araştırmacılar veyahut  adlî makamlarca her istenildiğinde derhal hazır 

bulundurulması için merkezi tıbbî kayıt ve arşiv sistemi içinde tasnif ve muhafaza 

edilmesine yarar. 

 

1.1-Tıbbi Kayıt Ve Arşivleme Modül GİRİŞİ 

Tıbbi Kayıt ve Arşivleme modülüne giriş yapmak için kullanıcı adımız ve şifremiz ile sisteme giriş yapıyoruz. 
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2-  Dosya Kabul Et 
  Modüle giriş yaptıktan sonra karşımıza gelen ekranda ‘Dosya kabul et ‘ butonuna basılır. Karşımıza 

gelen ekranda hastanın TC kimlik numarasına göre sorgulama yapıldıktan sonra Dosya Numarası 

verilerek hastamızı Arşivleme işlemi gerçekleştirilir. 

  
 

2.1 – Hasta Geçmişi  
Hasta geçmişi sayfası ise hastanın geçmiş tarihteki tüm kabul ve işlemleri listelenir.   
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2.2 – Dosya Ekleme  
  Hastaya ait bir dosya eklemek istediğimiz zaman ise ‘Dosya Ekle ‘ butonuna tıklanır. Karşımıza gelen 

ekranda ise hastaya ait dosya yolu ‘Gözat’ butonuna tıklanarak, dosya seçilir adı yazıldıktan sonra 

‘Yükle’ butonuna tıklanarak Dosya ekleme işlemimiz gerçekleştirilmiş olur.  
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2.3 – Dökümanlar  
Hastaya ait dökümanları görüntülediğimiz ekrandır.  

 

Son olarak Disket butonuna tıklanarak kayıt işlemini gerçekleştirmiş oluruz. 

 

3-Detayli Kabul Arama , 

    Detayli Kabul arama gerekli filtreye göre arama yapılarak hastaları listelemek için kullanilan ekrandir. 
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4- Toplu Dosya Kabul/Et Gönder 

    Servislere hasta dosyası gönderirken ve alırken kullanılan ekran aşağıdaki gibidir. Listeye eklenecek 

arşiv numarası, dosyanın bulunduğu birim, dosyayı teslim alan personel ve dosya gönderiliş amacı 

seçilerek ‘Listeye Ekle’ butonuna basılarak listeye eklendikten sonra Dosya Gönder/Al butonuna 

tıklandıktan sonra dosya ilgili servise gönderilmiş olur.  
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5-Belge Tipi Ekleme 

 
Belge Tipi eklemek için belge tiplerine fare ile sağ tık yapılarak ‘Yeni Belge Tipi Ekle’ butonuna basılır ve 

karşımıza gelen ekran doldurularak disket butonuna basılır.  
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6-Dosya İsteği Ekleme  

 
Dosya İsteği eklemek için Dosya İsteklerine faremize sağ tık yaparak ‘Yeni Ekle’ butonuna basılır.  

Karşımıza gelen ekranda hastanın kabul numarası ve arşiv numarasına göre sorgulama yapıldıktan 

sonra gerekli yerler doldurulur ve kaydet butonuna basılarak yeni Dosya istediği işlemini 

gerçekleştirilmiş olur.  
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7-Dosya Takibi  

   Dosya Takibindeki dosyaları incelemek için ‘Dosya Takibi’ butonun artısına(+) tıklanarak dosya 

statüsünü takip edebiliriz. 
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